关于举办 2021年湖南省普通高等学校

课程思政建设交流会的通知

各普通本科高校：

为了贯彻落实湖南省教育厅《关于举办 2021 年湖南省普

通高等学校课程思政教学比赛的通知》精神，指导各校做好本

次课程思政教学比赛，搭建课程思政交流平台，提升教师课程

思政教学意识和能力，湖南省高等教育学会教学管理专业委员

会决定举办 2021年湖南省普通高等学校课程思政建设交流会。

现将有关事项通知如下：

一、举办单位

1.主办:湖南省高等教育学会教学管理专业委员会

2.承办:长沙理工大学

高等教育出版社

二、会议内容

1.课程思政的内涵与要点。

2.课程思政建设与实践。

3.课程思政教学比赛赛事指导。

三、参会人员

湖南省本科高校相关学科负责人、骨干教师。

四、时间地点

时间:2021年 4月 27-28日，27日下午报到，28日全天

会议。

报到地点:长沙理工大学国际学术交流中心（长沙理工大

学云塘校区东门）。

五、其他事项

1.报名方式:请扫描下方二维码提交参会报名表。请各校

参会代表在 4月 22日之前提交。

2.会务费:700 元/人。会议期间就餐统一安排，交通住宿

自理，住宿标准（双标）:268或 288元/间。

3.本次会议会务费由长沙理工大学国际学术交流中心收

取并开具会务费发票。

4.会议联系人:潘 兵 18373154817

郑 芳 13507316708

湖南省高等教育学会教学管理专业委员会

2021年 4月 12日